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Suverene ungjenter
GULLJENTER: Rælingen J94 tok storeslem i årets Scandinavian Cup og vant både 16- og 18-årsklassen. Foran fra venstre: Frida Strand Finstad og Benedicte Igletjern. Midten fra
venstre: Heidi Eriksen, Henriette Skarsbø, Andrea Prytz, Caroline Hetland og Tonje Gaustadnes. Bak fra venstre: Marianne Aanerød (trener), Kristine Tangre, Tonje Aanerød, Ca-
milla Rønning, Helene Granerud, Rikke Almroht, Linn-Kristin Sørli og Tore Aasgård (trener).
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■ LØRENSKOG
Det var egentlig aldri tvil om
hvem som var det beste laget i fi-
nalen. Rælingens enorme lag-
innsats tok fort spenningen fra
kampen, og med god kontroll
cruiset de inn til seier.
Etter den suverene finaleseie-

ren var gleden naturligvis
enorm hos gulljentene.

– Det føles utrolig herlig. Ak-
kurat nå kunne jeg ikke hatt det
bedre, sier lagkaptein Rikke
Almroth.

Hun forteller at laget meldte
seg på i 92-klassen kun for å for-
berede seg til årets Bringserie-
kvalifisering. 

Laget hadde derfor ikke en
klar målsetting i denne klassen. 

– Vi var egentlig med i 92-klas-
sen her for treningens skyld,
men vi tar gjerne to seire, sier
hun med et seiersglis.

Slo storesøster
Aldersforskjellen i finalen var
ikke det eneste som satte preg på
finalen. Det var også et lokalder-
by, der småjentene fra Rælingen
møtte storesøster Fjellhammer.

– Så dere på dere selv som
underdogs før kampen?

– Ja. Vi kommer fra et lite
sted, mens de var både eldre og
fra en eliteklubb. Derfor var det
var naturlig å se på dem som fa-
voritter, sier lagets keeper, Frida
Strand Finstad.

Det gjorde seieren enda mer

spesiell for jentene fra Rælingen.
– Vi slo de eldre naboene våre.

Bedre enn det kan det ikke bli.
Det var ekstra deilig å slå store-
søster i finalen, sier keeperen,
som spilte en fantomfinale og
ble fortjent kåret til kampens
beste spiller.

Samhold, vilje og tro
Keeper-Finstad forteller at la-
gets ekstreme vinnervilje er en
av de største grunnene til at la-
get gikk helt til topps.

– Det er veldig stor vilje i laget
vårt. Vi gir oss aldri før det er
over, og har alltid tro på oss selv.

Vinnerviljen ble godt ekspo-
nert for de frammøtte i finalen,
men den kom best fram i semifi-

nalen mot Skedsmo J92. Der ble
gulljentene ble nødt til å kjempe
med nebb og klør for plassen i fi-
nalen.

– Vi lå først under 7–1 og det så
veldig mørkt ut. Men vi klarte å
jobbe oss inn i kampen, og vant
til slutt 11-14, sier Strand Fin-
stad.

Hun mener allikevel at det er
noe annet en vinnerviljen som
er hovedgrunnen til at laget
vant.

–  I mine øyne er det samhol-
det som gjør oss best. Vi er en
veldig sammensveiset gjeng, og
jeg tror ikke det er veldig mange
andre lag hvor alle spillerne er
like gode venner som vi er, av-
slutter hun.

(Rælingen J94 – Fjellhammer J92 19-12). De vant 16-
årsklassen komfortabelt, men for treningens skyld
deltok Rælingens 94-jenter også i klassen for jenter
født i 92. Treningen endte også med gull.

Jonas Lukerstuen Bariås
jonas.barias@rb.no 63 0 48 00

■ LØRENSKOG I tillegg til de su-
verene Rælingenjentenes dob-
belttriumf, var det mange lokale
lag som var med å på å sette far-
ge på årets Scandinavian Cup.

Fjellhammer Ils G15 vant sin
bronsefinale mot Herkules med
sifrene 12-15, og tok dermed en

flott tredjeplass i turneringen.
I finalen for G18 ble Skedsmo

slått med ett fattig mål av Bæk-
kelaget SK i en finale som endte
16–17. Skedsmoguttene havnet
dermed på en mer enn godkjent
andreplass. 

I klassen for jenter født i 1998
tapte Skjetten bronsefinalen
mot Oppsal 4–3. Grønntrøyene
fikk dermed den sure fjerdeplas-

sen. I samme klasse vant Fjell-
hammers jenter B-finalen mot
Gjøvik med sifrene 6–3.

I J13-klassen vant Fjellham-
mer knepent 14–13 mot Kråker-
øy i en spennende finale. I sam-
me klasse tapte Hølands jenter
5–4 for Gjøvik i B-finalen.

I J14 vant også Fjellhammers
førstelag med sifrene 10–8 i fi-
nalen mot Klæbu. Andrelaget

til Fjellhamar J14 tok femte-
plassen i klassen, der de slo Sä-
vehofs andrelag 9–7 i plasse-
ringskampen.

Fjellhammer IL vant også i
J15-klassen, der de slo Oppsal 1
komfortabelt 17–21 i finalen. I til-
legg kapret andrelaget deres tre-
djeplassen i samme klasse med
13–11 mot Rival/Træff/Mid-
sund.

Der Rælingen J94 vant mot
Skiptvet med 19-18, tok Fjell-
hammer fjerdeplassen i klassen
der de tapte 23–12 for Stabæk.

Og der Rælingen vant, mens
Fjellhammer tok andreplassen i
J18 med 19–12 i finalen, ble pal-
len til slutt tapetsert med rome-
rikslag da Skedsmo J92 e vant
bronsefinalen enkelt 21–9 mot
Lunner IL.

Mange romerikinger i toppen


